
Meeting F2765 - 18/05/2019
Organisé par : CRAC

Intercercles Dames Div II
Juge-arbitre : P. Chaumont 106 athlètes (19)

Résultats en cours d'homologation
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Javelot TC dames    Heure annonce officielle :
1. Baudrie Christel 1373 RIWA 1985 (sén) 24m59 600gr. 15 pts
2. Cadenas Velarde Cristina 1308 RCAS 1988 (sén) 22m94 600gr. 13 pts
3. Hubert Fanny 1505 ARCH 1994 (sén) 24m20 600gr. 12 pts
4. Prignon Valerie 3410 ACLO 1972 (mas) 21m64 600gr. 11 pts
5. Moniquet Celine 1004 IAAC 1987 (sén) 21m36 600gr. 10 pts
6. Reckelbus Laurence 2970 RCAS 1975 (mas) 20m52 600gr. 9 pts
7. Ligot Marie 186 ARCH 2000 (jun) 17m05 600gr. 8 pts
8. Maheux Nathalie 1409 ACLO 1995 (sén) 15m35 600gr. 7 pts
9. Laloux Christine 1001 IAAC 1995 (sén) 15m11 600gr. 6 pts

10. Dutillieu Malaurie 139 RIWA 2001 (jun) 14m03 600gr. 5 pts
11. Morabet Abida 1512 RCB 1985 (sén) 12m77 600gr. 4 pts
12. Hubeau Muriel 3068 CRAC 1977 (mas) 11m80 600gr. 3 pts
13. Bougard Martine 2795 CRAC 1956 (mas) 6m95 600gr. 2 pts

Hauteur TC dames    Heure annonce officielle :
1 Van Raemdonck Guillemette 1273 RIWA 1997 (sén) 1m55 15 pts
2 Lohoues Elmi 750 CRAC 2005 (cad) 1m50 13 pts
3 Toure Samira 3071 CRAC 2003 (sco) 1m45 12 pts
4 Evrard Marion 314 RCB 2000 (jun) 1m45 11 pts
5 Moniquet Celine 1004 IAAC 1987 (sén) 1m40 9.5 pts
6 Devos Julie 45 ARCH 2004 (cad) 1m40 9.5 pts
7 Vinesse Carole° 410 RIWA 2004 (cad) 1m40 8 pts
8 Vancollie Clarysse 2554 ARCH 2002 (sco) 1m35 6.5 pts
9 Niedziela Rosalia 2948 ACLO 2003 (sco) 1m35 6.5 pts

10 Muller Sarah 421 RCAS 2004 (cad) 1m30 5 pts
11 Vanrobays Beatrice 3039 RCB 2003 (sco) 1m20 2.5 pts
12 Otugade Mary 929 RCAS 2005 (cad) 1m20 2.5 pts
13 Theyskens Cassandra 207 ACLO 2005 (cad) 1m20 2.5 pts
14 Lauwers Elodie 2501 IAAC 2003 (sco) 1m20 2.5 pts

Poids TC dames    Heure annonce officielle 15:50
1. Van Bellinghen Anna 1495 RIWA 1994 (sén) 10m62 4Kg 15 pts
2. Serveaux Lena° 1395 CRAC 1995 (sén) 9m87 4Kg 13 pts
3. Demey Louise 1003 IAAC 1989 (sén) 9m74 4Kg 12 pts
4. Zgajewski Charline 123 ACLO 2000 (jun) 8m62 4Kg 11 pts
5. Reckelbus Laurence 2970 RCAS 1975 (mas) 8m28 4Kg 10 pts
6. Cadenas Velarde Cristina 1308 RCAS 1988 (sén) 7m95 4Kg 9 pts
7. Lechien Marion 1069 RIWA 1990 (sén) 7m67 4Kg 8 pts
8. T Kint Juliette 2 IAAC 2000 (jun) 7m35 4Kg 7 pts
9. Autier Berengere 1408 ACLO 1991 (sén) 7m21 4Kg 6 pts

10. Fonze Stephanie 2754 ARCH 1978 (mas) 7m12 4Kg 5 pts
11. Oubouskour Aicha 1203 CRAC 1995 (sén) 6m49 4Kg 4 pts
12. Loosen Sarah 1353 RCB 1989 (sén) 6m02 4Kg 3 pts
13. Hubert Fanny 1505 ARCH 1994 (sén) 5m87 4Kg 2 pts
14. Morabet Abida 1512 RCB 1985 (sén) 5m31 4Kg 1 pts

800 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle :
1. Chylinski Marta Alexandra 1248 RCAS 1986 (sén) 2.15.07 15 pts
2. Gerardy Aline 1032 ARCH 1994 (sén) 2.19.72 13 pts
3. Benkhabecheche Nour° 567 RCB 2004 (cad) 2.24.02 11 pts
4. Broze Emma 223 RIWA 2000 (jun) 2.26.34 10 pts
5. Henin Virginie 3404 CRAC 1984 (mas) 2.27.09 9 pts
6. Dubost Mathilde° 1293 IAAC 1991 (sén) 2.27.91 8 pts
7. Boudart Julie 2897 ACLO 2003 (sco) 2.39.52 5 pts
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800 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle :
1. Ligot Marie 186 ARCH 2000 (jun) 2.22.00 12 pts
2. Godefridi Isabelle 1189 RIWA 1993 (sén) 2.35.83 7 pts
3. Houyoux Clara 703 CRAC 2004 (cad) 2.38.11 6 pts
4. Delaunois Agathe 23 ACLO 2004 (cad) 2.44.43 4 pts
5. Requette Louise 773 RCB 2005 (cad) 3.04.77 3 pts
6. Lauwers Elodie 2501 IAAC 2003 (sco) 3.09.16 2 pts
7. Castiau Celine 2971 RCAS 1978 (mas) 3.13.18 1 pts

200 m TC dames - Série 1 - Vent : +0.8    Heure annonce officielle 15:56
1. Laus Camille 1303 RCB 1993 (sén) 24.15 15 pts
2. Chavepeyer Cloe 138 ACLO 2001 (jun) 25.35 12 pts
3. Mbo Ngala Makanda Sephor° 3078 IAAC 2002 (sco) 26.25 11 pts
4. Collette Flora 150 ARCH 2005 (cad) 27.25 8 pts
5. Assignon Estelle 928 CRAC 2004 (cad) 28.35 4 pts

200 m TC dames - Série 2 - Vent : non mesur    Heure annonce officielle 16:00
1. Tshiamala Bitota Sarah-da 214 ACLO 2000 (jun) 25.19 13 pts
2. Hulin Clara 1450 RIWA 1997 (sén) 26.61 10 pts
3. Bary Violette 2789 CRAC 2002 (sco) 28.35 5 pts
4. De Paz Elsa 769 RCAS 2004 (cad) 28.54 3 pts

200 m TC dames - Série 3 - Vent : +0.1    Heure annonce officielle 16:02
1. Ngindu Imani-marianne° 2504 IAAC 2003 (sco) 26.70 9 pts
2. Dautrebande Lola 3144 RCB 2003 (sco) 27.58 7 pts
3. Martin Noa 698 ARCH 2005 (cad) 28.06 6 pts
4. Vander Straeten Ambre 824 RIWA 2005 (cad) 28.61 2 pts
5. Sari Selin Nur 891 RCAS 2005 (cad) 30.81 1 pts

Longueur TC dames    Heure annonce officielle :
1. Evrard Marion 314 RCB 2000 (jun) 4m99 v. nul 15 pts
2. T Kint Juliette 2 IAAC 2000 (jun) 4m99 v. nul 13 pts
3. Mbo Ngala Makanda Sephor° 3078 IAAC 2002 (sco) 4m91 v. nul 12 pts
4. Lohoues Elmi 750 CRAC 2005 (cad) 4m79 v. nul 11 pts
5. Zgajewski Charline 123 ACLO 2000 (jun) 4m78 v. nul 10 pts
6. Collette Flora 150 ARCH 2005 (cad) 4m61 +0.1 9 pts
7. Godefridi Isabelle 1189 RIWA 1993 (sén) 4m52 v. nul 8 pts
8. Devos Julie 45 ARCH 2004 (cad) 4m51 v. nul 7 pts
9. Jusniaux Lola 644 CRAC 2004 (cad) 4m38 v. nul 6 pts

10. Daumerie Chiara 2988 ACLO 2003 (sco) 4m37 -0.4 5 pts
11. Lempereur Camille 409 RIWA 2004 (cad) 4m15 v. nul 4 pts
12. Diakite Ousanatou 2987 RCAS 2003 (sco) 3m88 +1.0 3 pts
13. Bangoura Kadiatou 916 RCAS 2005 (cad) 3m79 v. nul 2 pts
14. Requette Louise 773 RCB 2005 (cad) 3m37 v. nul 1 pts
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Disque TC dames    Heure annonce officielle :
1. Muller Sarah 421 RCAS 2004 (cad) 31m77 1Kg 15 pts
2. Demey Louise 1003 IAAC 1989 (sén) 28m39 1Kg 13 pts
3. Muller Elsa 2795 RCAS 2002 (sco) 25m46 1Kg 12 pts
4. Van Bellinghen Anna 1495 RIWA 1994 (sén) 25m22 1Kg 11 pts
5. Baudrie Christel 1373 RIWA 1985 (sén) 24m85 1Kg 10 pts
6. Vanrobays Béatrice 3039 RCB 2003 (sco) 22m60 1Kg 9 pts
7. Autier Berengere 1408 ACLO 1991 (sén) 21m07 1Kg 8 pts
8. Laborne Eline 337 ARCH 2004 (cad) 20m42 1Kg 7 pts
9. Clement Annette 2745 CRAC 1952 (mas) 18m61 1Kg 6 pts

10. Serveaux Lena° 1395 CRAC 1995 (sén) 17m51 1Kg 5 pts
11. Laloux Christine 1001 IAAC 1995 (sén) 16m51 1Kg 4 pts
12. Lecomte Adélaïde 3101 ARCH 2003 (sco) 15m30 1Kg 3 pts
13. Niedziela Rosalia 2948 ACLO 2003 (sco) 15m02 1Kg 2 pts
14. Arboleda Magali 2900 RCB 2002 (sco) 14m36 1Kg 1 pts

400 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle :
1. Chylinski Marta Alexandra 1248 RCAS 1986 (sén) 1.02.82 11 pts
2. Puygrenier Pauline 2783 RIWA 2002 (sco) 1.02.95 10 pts
3. Jotis Marthe 2541 ARCH 2003 (sco) 1.03.28 9 pts
4. Arboleda Magali 2900 RCB 2002 (sco) 1.03.52 8 pts
5. Dubost Mathilde° 1293 IAAC 1991 (sén) 1.06.09 5 pts

400 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle :
1. Van Den Abeele Laure 61 ACLO 2000 (jun) 1.02.17 13 pts
2. Neveux Lara 633 CRAC 2004 (cad) 1.04.04 7 pts
3. Laborne Eline 337 ARCH 2004 (cad) 1.04.80 6 pts
4. Loosen Sarah 1353 RCB 1989 (sén) 1.06.19 4 pts

400 m TC dames - Série 3    Heure annonce officielle :
1. Broze Emma 223 RIWA 2000 (jun) 1.01.40 15 pts
2. Kelecom Kristin 2653 ACLO 2002 (sco) 1.02.57 12 pts
3. Toure Samira 3071 CRAC 2003 (sco) 1.07.83 3 pts
4. Vanrobays Emilie 2505 IAAC 2003 (sco) 1.08.86 2 pts
5. Diakite Ousanatou 2987 RCAS 2003 (sco) 1.15.21 1 pts

1500 m TC dames    Heure annonce officielle :
1. Van Den Abeele Elodie 1119 ACLO 1996 (sén) 4.57.10 15 pts
2. Saussez Amelie 1235 ACLO 1988 (sén) 4.59.54 13 pts
3. Sensee Helene 1037 ARCH 1996 (sén) 5.03.08 12 pts
4. Gerardy Aline 1032 ARCH 1994 (sén) 5.03.96 11 pts
5. Oubouskour Aicha 1203 CRAC 1995 (sén) 5.10.22 10 pts
6. Oubouskour Oumaima 1202 CRAC 1999 (sén) 5.14.88 9 pts
7. Semlali Zaina 2735 RIWA 1969 (mas) 5.15.68 8 pts
8. Andre Severine 3450 IAAC 1981 (sén) 5.55.47 7 pts
9. Dutillieu Malaurie 139 RIWA 2001 (jun) 6.37.03 6 pts

10. Castiau Celine 2971 RCAS 1978 (mas) 6.37.71 5 pts
11. Bouazzouz Imane 5 IAAC 2001 (jun) 6.46.00 4 pts

100 m TC dames - Série 1 - Vent : +1.0    Heure annonce officielle 15:00
1. Oulare Mariam 2898 RCB 2002 (sco) 12.36 15 pts
2. Tshiamala Bitota Sarah-da 214 ACLO 2000 (jun) 12.44 13 pts
3. Hulin Clara 1450 RIWA 1997 (sén) 12.74 11 pts
4. Ngindu Imani-marianne° 2504 IAAC 2003 (sco) 13.01 10 pts
5. Martin Noa 698 ARCH 2005 (cad) 13.47 8 pts
6. Bary Violette 2789 CRAC 2002 (sco) 13.68 7 pts
7. Otugade Mary 929 RCAS 2005 (cad) 13.96 2 pts
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100 m TC dames - Série 2 - Vent : -1.9    Heure annonce officielle 15:02
1. Chavepeyer Cloe 138 ACLO 2001 (jun) 12.68 12 pts
2. Dautrebande Lola 3144 RCB 2003 (sco) 13.31 9 pts
3. Lecomte Adélaïde 3101 ARCH 2003 (sco) 13.80 6 pts
4. Assignon Estelle 928 CRAC 2004 (cad) 13.80 5 pts
5. Vander Straeten Ambre 824 RIWA 2005 (cad) 13.83 4 pts
6. Penalver Garcia Monica 1002 IAAC 1999 (sén) 13.95 3 pts
7. Sari Selin Nur 891 RCAS 2005 (cad) 14.57 1 pts

100 m TC dames HM - Série 1 - Vent : +0.1 Hors match
1. Lefevre Marion 857 CRAC 2004 (cad) 13.77  pts
2. Gilbert Lise 64 ARCH 2005 (cad) 14.50  pts
3. Freche Clara 47 ARCH 2005 (cad) 14.61  pts
4. Sablon Cassandra 2560 CRAC 2003 (sco) 14.62  pts

100 m TC dames HM - Série 2 - Vent : +0.1 Hors match
1. Tshivuadi Nyembo Anne-zél 3154 RCAS 2003 (sco) 13.99  pts
2. Vancollie Clarysse 2554 ARCH 2002 (sco) 14.34  pts
3. Ferrari Sarah 893 ARCH 2005 (cad) 14.45  pts
4. Zadlo Lea 354 CRAC 2005 (cad) 15.27  pts

800 m TC dames HM Hors match
1. Joris Marthe 2541 ARCH 2003 (sco) 2.34.45  pts
2. Henroz Alix 48 ARCH 2004 (cad) 2.38.58  pts

4x100 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle :
1. RCB (3039 - 2898 - 920 - 3144) 51.74 13 pts
2. CRAC (2789 - 644 - 750 - 928) 53.44 9 pts
3. RCAS (891 - 769 - 916 - 929) 54.06 7 pts

4x100 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle :
1. ACLO (61 - 214 - 123 - 138) 49.74 16 pts
2. ARCH (45 - 150 - 698 - 3101) 51.99 11 pts
3. RIWA (824 - 410 - 409 - 1273) 55.63 5 pts

IAAC (1002 - 3078 - 2 - 2504) DQ 0 pts

4x400 m TC dames - Série 1    Heure annonce officielle :
1. RCB (1353 - 2900 - 567 - 1303) 4.09.61 16 pts
2. CRAC (3404 - 703 - 429 - 1203) 4.23.43 7 pts
3. RCAS (421 - 2987 - 769 - 916) 4.56.81 5 pts

4x400 m TC dames - Série 2    Heure annonce officielle :
1. ARCH (337 - 1032 - 1037 - 186) 4.13.38 13 pts
2. ACLO (1409 - 1364 - 205 - 61) 4.18.81 11 pts
3. RIWA (2783 - 1189 - 223 - 1450) 4.20.09 9 pts

IAAC (1001 - 2505 - 3450 - 1004) DQ 0 pts
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CLASSEMENTS APRES 12 EPREUVES

1. ACLO 208 pts
2. RIWA 196 pts
3. ARCH 184 pts
4. CRAC 156 pts
5. IAAC 150 pts
6. RCB 148.5 pts
7. RCAS 132.5 pts
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Composition des équipes de relais

4x100 m TC dames - Série 1
RCB : Vanrobays Beatrice (3039) - Oulare Mariam (2898) - Absisan Sarah (920) - Dautrebande Lola (3144)

CRAC : Bary Violette (2789) - Jusniaux Lola (644) - Lohoues Elmi (750) - Assignon Estelle (928)

RCAS : Sari Selin Nur (891) - De Paz Elsa (769) - Bangoura Kadiatou (916) - Otugade Mary (929)

4x100 m TC dames - Série 2
ACLO : Van Den Abeele Laure (61) - Tshiamala Bitota Sarah-da (214) - Zgajewski Charline (123) - Chavepeyer Cloe (138)

ARCH : Devos Julie (45) - Collette Flora (150) - Martin Noa (698) - Lecomte Adélaïde (3101)

RIWA : Vander Straeten Ambre (824) - Vinesse Carole° (410) - Lempereur Camille (409) - Van Raemdonck Guillemette (1273)

IAAC : Penalver Garcia Monica (1002) - Mbo Ngala Makanda Sephor° (3078) - T Kint Juliette (2) - Ngindu Imani-marianne° (2504)

4x400 m TC dames - Série 1
RCB : Loosen Sarah (1353) - Arboleda Magali (2900) - Benkhabecheche Nour° (567) - Laus Camille (1303)

CRAC : Henin Virginie (3404) - Houyoux Clara (703) - OUBOUSKOUR LEILA (429) - Oubouskour Aicha (1203)

RCAS : Muller Sarah (421) - Diakite Ousanatou (2987) - De Paz Elsa (769) - Bangoura Kadiatou (916)

4x400 m TC dames - Série 2
ARCH : Laborne Eline (337) - Gerardy Aline (1032) - Sensee Helene (1037) - Ligot Marie (186)

ACLO : Maheux Nathalie (1409) - EYOE-BADIATA CLARENCE (1364) - GODEAU ELEA (205) - Van Den Abeele Laure (61)

RIWA : Puygrenier Pauline (2783) - Godefridi Isabelle (1189) - Broze Emma (223) - Hulin Clara (1450)

IAAC : Laloux Christine (1001) - Vanrobays Emilie (2505) - Andre Severine (3450) - Moniquet Celine (1004)
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